
１．件名

１．所属事務所

１．入札（開札）日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

2,950,000

2,193,600 落札決定

2,563,900

2,138,600     

入　札　調　書

摘　　要

ヒラガナ企画合同会社

1,980,000
株式会社フォーラムＫ

2,563,900

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

株式会社広宣

令和　７年　７月２２日１１時００分

立会員

不参加

第　２　回
金　　　額

契約担当官等
又は執行員

契約課　国土交通事務官令和７年度地域活動広報支援作業

中国地方整備局（本局）道路部

加山　正裕

契約課　国土交通事務官

寺坂　彩音

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。


